
 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  

MORMANNO - LAINO BORGO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado - Liceo Scientifico 

VIA MATTEOTTI 18/A – 87026 MORMANNO 

CODICE FISCALE 83002390785 – CODICE MECCANOGRAFICO CSIC82900T -tel. 098180363 fax 098180415 

www.scuolamormanno.edu.it 

e-mail: csic82900t@istruzione.it  -   p.e.c.: csic82900t@pec.istruzione.it 

 

A tutti gli interessati 
All’Albo Online 

Al Sito Web 
Atti Scuola 

 
Oggetto: Termine e modalità di accettazione domande di Messa a disposizione –MAD-per 
eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato A.S. 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “ Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 
educativo; 
VISTO il D.P.R. n.275 dell’8/03/1999 recante norma in materia di Autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 
CONSIDERATA l’eventuale possibilità di di dover provvedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 
scolastico 2022/2023 da parte di questa Istituzione Scolastica; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 
consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 
 

DISPONE 
 
Che questo Istituto a partire dall’ A.S. 2021/2022, utilizzi la piattaforma ARGO MAD nella ricerca dei 
candidati per classi di concorso con graduatorie esaurite. 
L’accettazione delle domande di messa a disposizione per tutte le tipologie di posto dovrà avvenire 
a partire dal giorno 07/07/2023 al 16/09/2023. 
Gli aspiranti supplenti, pertanto, non dovranno più inviare via email la propria messa a disposizione, 
ma dovranno farla attraverso la piattaforma ARGO MAD utilizzando il link sotto indicato: 
 
 

https://mad.portaleargo.it/#/ 
 

 
A partire dalla data di pubblicazione della presente disposizione, non saranno pertanto accettate 

istanze pervenute in altra forma (PEO,PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano). 

mailto:csic82900t@istruzione.it
mailto:csic82900t@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#/




Per opportuna chiarezza dei rapporti si sottolinea che le domande pervenute prima 

dell’applicazione del presente regolamento non saranno prese in carico. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

 

 

 

                                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annunziata Galizia 

firma autografa sostituita a mezzo stampaexart.3,co.2D.L.von.39/93 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


